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VENDIM

Nr. 6, date 07.06.2016

piiR orr
ru u Ncrut rlauunr r rsu-ntrpunuriis sii ronciis"

Nd mbdshtetje te neneve 27 dhe 23 te Ligiit Nr. 107/2014, daG 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2U5 te Keshillit te Ministrave

"Per miratimin e rregullores se zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 1097, date

28.12.2015 td Kdshillit te Ministrave o'Pdr percaktimin e p€rberjes s€ Kdshillit Komb€tar te

Territorit", me propozim te Ministris€ sd Kultures, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sd Nddrtimit per objektin: "Rinddrtimi i banesds ku u ngrit flamuri i Ish-

Republik€s s€ Korges", monument kulture, kategoria e I-rd, me propozim te Ministrisd se

Kultur€s.

Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkelidhet si pjesd perberdse e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Nddrtimit i jepet subjektit kerkues vet6m pas pageses se taks6s se

ndikimit nd infrastrukturd pdr llogari G Njdsise se Qeverisjes Vendore.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit n€ bashkepunim me Ministrine e Kulturds per

zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky vendim hyn nd fuqi menjehere.
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